Артемовский районный суд

города Луганска

Луганской Народной Республики

Российской Федерации

от________________________________________

__________________________________________
(процессуальное положение, фамилия, имя, отчество заявителя)

паспорт: серия _______ № ___________________

выдан_____________________________________

__________________________________________

проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

Контактный телефон:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне возможность ознакомления с ________________
                                                                                                                                                                                                       (гражданским,

______________________________ делом (материалом) № ____________________
                       административным)                                                                                                                          (указать номер дела (материала)

 по иску _________________________ к ____________________________________
                                          (фамилия, инициалы истца)                                                                      (фамилия, инициалы ответчика)

______________________________________________________________________

о (об) _________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

«____»__________20___г.                     __________                     ___________________
                                                                                                (подпись)                                                                       (фамилия, инициалы)

   Дело/материал получил(а), об уголовной ответственности по части 1

статьи 294 Уголовного Кодекса Российской Федерации за воспрепятствование

осуществления правосудия, выразившееся в утрате, повреждении, уничтожении

выданного мне вышеуказанного судебного дела/материала или отдельных его

документов предупрежден(а):

__________________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество  и подпись лица, которому передано дело, дата выдачи дела)

Выдал _________________________________________________________________________
                                                    (должность, фамилия, имя, отчество, подпись работника аппарата суда, выдавшего судебное дело)

Мною, ________________________________________________________________________
                                                                  (должность работника аппарата суда, Ф.И.О.)

вышеназванное дело принято и проверено его состояние, в том числе наличие в

нем всех приобщенных документов.

                                                        «____» ______________20 ____ г. _________________________
                                                                                                                                             (дата и подпись)